
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Спасского муниципального района Нижегородской области, 
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№№ п/п
	№ в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта 
	Кадастровый №
	Площадь кв.м
	Наименование объекта учета
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	№

	1
	6.2.
	Нижегородская область Спасский район с.Красный Ватрас, ул.Дол, д.1 
	52:29:0070006:1204
	61,7
	Нежилое помещение,

 2 этаж
	Администрация Спасского муниципального района Нижегородской области
	постановление
	19.02.2015
	65

	2
	46.22.1
	Нижегородская область Спасский район с.Новый Усад, ул.Центральная, д.55А
	52:29:0040046:557
	898,71
	Нежилое 

здание

 
	Администрация Спасского муниципального района Нижегородской области
	постановление
	11.10.2016
	565

	3
	46.31
	Нижегородская область Спасский район с.Спасское, ул.Октябрьская, д.85
	52:29:0090302:991
	59,1
	Нежилое 

помещение,
1 этаж

 
	Администрация Спасского муниципального района Нижегородской области
	постановление
	14.02.2017
	58

	4
	46.22.2
	Нижегородская область Спасский район с.Новый Усад, ул.Центральная, д.55А
	52:29:0040046:687
	404,0
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов
	Администрация Спасского муниципального района Нижегородской области
	постановление
	22.08.2017
	365



